АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2025                                      г. Мичуринск                                         № 1485

О внесении изменений в Приложение № 3 «Состав консилиума специалистов

по раннему выявлению семейного неблагополучия и организации работы с

семьями», к постановлению администрации Мичуринского  муниципального

округа от 26.02.2024 № 424  «Об утверждении Порядка межведомственного

взаимодействия по выявлению детей, нуждающихся в государственной

защите, с целью профилактики социального сиротства и предупреждению

отказов от детей и устранения причин нарушения их прав и законных

интересов» (в редакции от 23.09.2024 № 2546, от 10.02.2025 № 307)

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального

округа постановляет:

1. Внести в приложение 3 «Состав консилиума специалистов по

раннему выявлению семейного неблагополучия и организации работы с

семьями» к  постановлению администрации Мичуринского  муниципального

округа от 26.02.2024 № 424  «Об утверждении Порядка межведомственного

взаимодействия по выявлению детей, нуждающихся в государственной

защите, с целью профилактики социального сиротства и предупреждению

отказов от детей и устранения причин нарушения их прав и законных

интересов» (в редакции от 23.09.2024 № 2546, от 10.02.2025 № 307),

следующие изменения:

            1.1. вывести из состава консилиума специалистов по раннему

выявлению семейного неблагополучия и организации работы с семьями,

Комарову Галину Ивановну, начальника отдела по охране прав детства при

управлении образования администрации Мичуринского муниципального

округа, секретаря консилиума.

            1.2. ввести в состав консилиума Кириллову Олесию Владимировну,

начальника отдела по охране прав детства при управлении образования

администрации Мичуринского муниципального округа, назначив ее

секретарем консилиума.

            2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-

74008 от 29.10.2018).

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врип главы муниципального округа                                             Т.С. Чепрасова

http://www.top68.ru/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального округа

      от  17.06.2025    № 1485

Приложение 3

Утверждён

постановлением администрации

мичуринского муниципального

округа

                                                                                                                      от  26.02.2024  № 424

( с изменениями от 23.09.2024 № 2546

от 10.02.2025 №307)

Состав

консилиума специалистов по раннему выявлению семейного

неблагополучия и организации работы с семьями

Чепрасова Татьяна Станиславовна

Трошина Анна Александровна

первый заместитель главы

администрации муниципального

округа – председатель консилиума

начальник управления образования

администрации Мичуринского

муниципального округа - заместитель

председателя консилиума

Кириллова Олесия Владимировна начальник отдела по охране прав

детства при управлении образования

администрации Мичуринского

муниципального округа, секретарь

консилиума

Августюков

Константин Владимирович

главный врач ТОГБУЗ «Мичуринская

психиатрическая больница» (по

согласованию)

Алымов Александр Владимирович  директор ТОГБУ СОН «Центр

социального услуг для населения г.

Мичуринска и  Мичуринского района»

(по согласованию)

Юрина Елена Григорьевна                  ответственный врач педиатр   ТОГБУЗ

«Мичуринская центральная районная

больница»     (по согласованию)

Левыкина Ольга Михайловна начальник управления  культуры,

туризма, молодёжной политики и

спорта администрации  Мичуринского

муниципального округа

Филиппов Александр Владимирович

Минакова Юлия Викторовна

Шарова Ольга Анатольевна

директор ТОГКУ «Центр занятости

населения № 2 филиал по г.

Мичуринску и Мичуринскому

муниципальному округу»

начальник отдела по обеспечению

деятельности муниципальной

комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Мичуринского муниципального

округа

руководитель Центра по профилактике

социального сиротства на базе

ТОГБУ «Центр по оказанию

психолого-педагогических услуг

«Заворонежский»